Результаты внешнего мониторинга качества подготовки обучающихся.

Согласно Приказу № 1175 от 11.10.2019 года «Об организации и проведении в 2020-2021 учебном году мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организациях Республики Мордовия»и Приказу № 744 от 30.07.2020 года «Об организации и проведении в 2020-2021 учебном году мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организациях Республики Мордовия» были проведены следующие мониторинговые работы:
	Предмет
	Учитель
	Класс
	Учащихся в классе
	Выполняли
	на «5»
	на «4»
	на «3»
	на «2»
	Средний балл
	Качество знаний
	Обученность

	Обществознание
	Пимкина Н.Е.
	7
	7
	7
	0
	3
	2
	2
	3,1
	42,9
	71,4

	
	ИТОГО
	1
	7
	7
	0
	3
	2
	2
	3,1
	42,9
	71,4



Доля обучающихся 5-9 классов, успешно выполнивших комплексную работу по оценке метапредметных результатов освоения основной – 71%





	Предмет
	Учитель
	Класс
	Учащихся в классе
	Выполняли
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Ниже среднего
	Низкий уровень

	Комплексная работа по оценке метапредметных результатов (системы заданий математике, русскому языку, окружающему миру, литературному чтению)
	Чалдаева Е.А.
	3
	4
	4
	0
	0
	1
	3

	
	ИТОГО
	3
	4
	
	
	
	
	


Доля обучающихся начальных классов, успешно выполнивших комплексную работу по оценке метапредметных результатов освоения основной образовательной программы – 0%










Результаты мониторинга по русскому языку учащихся 9 класса в ходе плановой выездной проверки муниципального общеобразовательного учреждения «Старотеризморгская средняя общеобразовательная школа» Старошайговского муниципального района Республики Мордовия
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